

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Anexa nr.23 la Documentația standard
nr. 115 din “ 15 ” 09 20 21 +

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1777966359218

Data: „05” mai 2026

Denumirea COP : *Materiale și obiecte de uz gospodăresc conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți*

Lot: 1-27

Cod CPV	Denumirea bunurilor și serviciilor sau a	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount
1	2	3	4	5.00	6	7	8	9		%
Lotul nr. 9 Odorizant										
39811100-1	Odorizant de interior 400 ml (arome în asortiment)	buc	172	14.00	16.80	2408.00	2889.60	data înregistrării contractului la MF-TR	MD31TRPDAA30000000375100	
Total lot						2408.00				
Lotul nr. 11 Prosop de hîrtie și hîrtie igienică										
33760000-5	Prosop de hîrtie 2 buc./set	set	1,191	12.00	14.40	14292.00	17150.40	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
33764000-3	Șervețele hîrtie (cutie 100 buc)	set	337	4.80	5.76	1617.60	1941.12			
33764000-3	Șervețele umede (120 buc)	set	30	9.20	11.04	276.00	331.20			
33761000-2	Hîrtie igienică în pachet 8 rolouri	set	405	20.00	24.00	8100.00	9720.00			
33761000-2	Hîrtie igienică albă (3 strat) 32 role	buc	113	102.00	122.40	11526.00	13831.20			
33761000-2	Hîrtie igienică în pachet (albă)/ 4 buc în set	set	1,570	9.80	11.76	15386.00	18463.20			
33761000-2	Hîrtie igienică diametrul (rolei 24 cm)	buc	40	16.00	19.20	640.00	768.00			
33761000-2	Hîrtie igienică (rolă 63 m)	buc	1,076	3.00	3.60	3228.00	3873.60			
Total lot						55065.60				
Lotul nr. 13 Mănuși										
18141000-9	Mănuși elastice (mărimea S, L,M)	hi	340	7.60	9.12	2584.00	3100.80	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
	Mănuși elastice (mărimea L,XL,XXL)	hi	30	7.60	9.12	228.00	273.60			
	Mănuși elastice (mărimea L-17, M-2)	hi	312	7.60	9.12	2371.20	2845.44			
	Mănuși din bumbac si poliester (12 perechi/set)	hi	5	58.68	70.42	293.40	352.10			
	Mănuși de gradina din silicon	hi	15	4.20	5.04	63.00	75.60			
	Mănuși pentru lucrător din nylon acoperite cu latex	perechi	153	6.40	7.68	979.20	1175.04			
	Mănuși din pînză (перчатки тряпочные)	hi	341	3.20	3.84	1091.20	1309.44			
Total lot						7610.00				
Lotul nr. 14 Mască de protecție										
44611200-8	Mască de protecție pentru motocoasa trimmer (plastic)	buc	6	60.00	72.00	360.00	432.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
Total lot									360.00	
Lotul nr. 18 Becuri										

31500000-1	Bec electric econom 20W culoarea: lumina rece revigorantă pentru lucru (форма лампы-груша)	buc	20	20.40	24.48	408.00	489.60	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
	Bec electric econom 20W	buc	80	20.40	24.48	1632.00	1958.40			
	Bec electric econom 13 W	buc	90	15.40	18.48	1386.00	1663.20			
	Bec electric cu neon LD 18W	buc	15	23.20	27.84	348.00	417.60			
	Bec electric econom 18-20W patron normal	buc	101	20.50	24.60	2070.50	2484.60			
	Bec electric 75W	buc	100	4.60	5.52	460.00	552.00			
	7.36	buc	5	7.36	8.83	36.80	44.15			
	Bec electric 100W	buc	167	4.60	5.52	768.20	921.84			
	Bec electric 100W (echivalent Philips)	buc	25	6.50	7.80	162.50	195.00			
	Bec luminiscent 10Watt	buc	200	10.00	12.00	2000.00	2400.00			
	Bec luminiscent 12-20Watt	buc	30	11.80	14.16	354.00	424.80			
	Bec luminiscent 40Watt	buc	40	27.00	32.40	1080.00	1296.00			
Total lot							10706.00			
Lotul nr. 21 Hîrtie de șmirghel										
39000000-2	Hîrtie de șmirghel nr.0 de 10cm (Наждачная бумага нулевка 10 см)	m	50	6.00	7.20	300.00	360.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR	MD31TRPDAA30000000375100	
Total lot							300.00			
Lotul nr. 23 Discuri pentru mașini de șlefuit și fereștrău										
39000000-2	Disc pentru mașină de șlefuit de bază 125mm	buc	66	5.30	6.36	349.80	419.76	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
	Disc diamant d-125mm	buc	9	28.25	33.90	254.25	305.10			
	Disc pe metal d-125 mm	buc	162	5.30	6.36	858.60	1030.32			
	Disc pentru mașină de șlefuit de bază 230mm	buc	2	21.80	26.16	43.60	52.32			
Total lot							1506.25			
Lotul nr. 24 Îmbrăcăminte de protecție pentru personal auxiliar										
39000000-2	Mănuși de brezent	per	4	15.00	18.00	60.00	72.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
	Ciubote (perechi -43)	per	1	165.00	198.00	165.00	198.00			
	Halat pentru îngrijitori de încăperi	buc	1	180.00	216.00	180.00	216.00			
Total lot							405.00			
Lotul nr. 27 Cabluri										
39000000-2	Fir electric ABBГ 2 x 2,5	m	10	15.20	18.24	152.00	182.40	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPDAA30000000375100	
	Fir electric BBГ нГ LS 3 x 2,5	m	210	22.60	27.12	4746.00	5695.20			
	Fir electric BBГ нГ LS 3 x 1,5	m	110	13.50	16.20	1485.00	1782.00			
	Fir pentru motocoasa (diametru: 2,4 mm)	buc	31	17.00	20.40	527.00	632.40			
	Canal cablu PVC 10 x 15	buc	20	3.60	4.32	72.00	86.40			
	Canal cablu PVC 25 x 16	buc	20	6.00	7.20	120.00	144.00			
	Bobină pentru trimmer UN 259	buc	4	62.50	75.00	250.00	300.00			
Total lot							7352.00			

	TOTAL									
--	-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Gutu Vladislav În calitate de: _director

_Ofertantul: Salonica SRL Adresa: str. Decebal 125a mun. Balti

2408.00

55065.60

7610.00

360.00

10706.00

300.00

1506.25

405.00

7352.00

